
Smlouva o zajištění sportovního kurzu 
(e. č.: 0027/49518925/2020) 

 

Poskytovatel:  Vilém Klaboch 

Se sídlem:  Tuhonice 37, 375 01 Žimutice 

IČO:   73556670 

Provozovna:  Sportkemp Sportcentrum ČASPV Doubí 
   Branná 108, 379 01 Třeboň 

Bankovní spojení: 
Telefon:  

E-mail:  

 

a 

 

Účastník:           Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 

Se sídlem:           Dvořákovo náměstí 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO:                         49518925 

Zastoupení:             RNDr. Andrej Plecháček 

Telefon:                  
E-mail:                    
 

 
uzavírají smlouvu o zajištění sportovního kurzu 

 
I. Úvodní ustanovení 
 

1) Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků školy a 
pedagogického dozoru (dále jen účastníků sportovního kurzu) v místě Sportkemp 
Sportcentrum ČASPV Doubí, Branná 108, 379 01 Třeboň. 

2) Poskytovatel zabezpečuje ubytovací a stravovací služby účastníkům pobytu, případně 
zajistí další služby. Dále zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly hygienickým 
normám kladeným příslušnými předpisy. Objekt je zabezpečen z hlediska požární 
ochrany. 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1) Pobyt:  Sportkemp Sportcentrum  ČASPV Doubí, Branná 108, 379 01 Třeboň 

2) Termín:  25. 5. - 29. 5. 2020 
3) Počet osob: 64 studentů a 10 členů pedagogického doprovodu 

4) Příjezd:  příjezd účastníků sportovního kurzu do areálu  Sportkempu Sportcentra 

   ČASPV Doubí v cca 12:00 hod   

5) Odjezd:   z areálu Sportkempu Sportcentra ČASPV Doubí v cca 14:00 hod    

6) Stravování:  Studenti do 18 let, včetně:  
   17 osob - plná penze  

   Cena: 2.225,- Kč vč. 15% DPH na os. za celý pobyt = 37.825,- Kč 

(stravovací režim začíná večeří a končí obědem, cena zahrnuje 

ubytování, stravu 3x denně + pitný režim, jeden dozor na 10 žáků 
zdarma) 

Studenti nad 18 let, včetně: 
47 osob – plná penze, poplatek z pobytu 21,-Kč/4x noc = 84,- Kč 

Cena: 2.309,- Kč vč. 15% DPH na os. za celý pobyt = 108.523,- Kč 



(stravovací režim začíná večeří a končí obědem, cena zahrnuje 

ubytování, stravu 3x denně + pitný režim, jeden dozor na 10 žáků 
zdarma) 

Dozor navíc: 

5 osob – plná penze, poplatek z pobytu 21,- Kč/4x noc = 84,- Kč 

Cena: 2.309,- Kč vč. 15% DPH na os. za celý pobyt = 11.545,- Kč 
(stravovací režim začíná večeří a končí obědem, cena zahrnuje 

ubytování, stravu 3x denně + pitný režim) 

7) Adresa objektu: Sportkemp Sportcentrum ČASPV Doubí, Branná 108, 379 01 Třeboň 

8) Záloha:  záloha ve výši 40 000,- Kč splatná dne 25. 3. 2020 

9) Doplatek: dle skutečnosti bude doúčtován na místě a splatný do 14 dnů po 
uskutečnění sportovního kurzu 

 

 

10) Podmínky pobytu: 

a) Provozovatel rekr. zařízení odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, zajištění 
provozních místností a jejich úklid, dodávku teplé vody. 

b) Provozovatel poskytuje ubytování ve srubech kat. B se společným soc. 
zařízením uprostřed kempu (společné), dále pak ve srubech kat. B s vlastním 
soc. zařízením a bungalovech typu A s vlastním soc. zařízením 

c) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní a pedagogické 
pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. Je povinen dodržovat ubytovací řád 
stanovený provozovatelem.  

 

 

III. Všeobecná ustanovení 
 

1) Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, 
který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě. Protokol bude podepsán 
ředitelem hotelu a vedoucím sportovního kurzu. 

 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
1) Stornovací podmínky:  

- Objednavatel služeb může ustoupit od smlouvy do 60 dnů před dohodnutým 
termínem nástupu bez storna, zrušení rezervace je nutno vždy provést písemně.  
Případná finanční záloha bude vrácena do 30 dnů od oznámení, v každém případě 
bude účtován administrativní poplatek 300,- Kč. 

- Klient – 29 kalendářních dnů před nástupem…50%  
 14 dnů……………………………….100% po celou dobu rezervace     
pokud se nepodaří obsadit rezervovaný objekt 

- Dodavatel může zrušit rezervaci 30 dnů před nástupem pobytu, v tomto případě 
vrátí stanovenou zálohu ihned v plné výši. Veškeré změny nebo doplnění je nutné 
provést písemně nebo přes email. 

2) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž po podepsání smlouvy obdrží jeden 
stejnopis „Poskytovatel“ a „Účastník“ rovněž jeden stejnopis. 

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv, které provede účastník.  
 

 



 

 

 

 

 

……………………………….           ………………………………… 

              Vilém Klaboch         RNDr. Andrej Plecháček 

 

 

…………………….. dne: ……………….. Kralupy nad Vltavou dne: ……………… 


